

## **Mariusz Czerkawski jest twarzą Best Western Hotel Jurata**

Wielokrotny król strzelców i gwiazda amerykańskiej ligi hokejowej NHL – jedyny Polak, który grał wśród najlepszych z najlepszych. W NHL spędził 12 sezonów reprezentując najbardziej znane kluby hokejowe takie jak Boston Bruins, Edmonton Oilers, New York Islanders, Montreal Canadiens i Toronto Maple Leafs.

A dziś? Dziś Mariusz Czerkawski to zapalony golfista, ceniony komentator sportowy i aktywny biznesmen, tata prawie dorosłej córki i 8 letniego synka. Ale są momenty, kiedy nawet Mariusz potrzebuje czasu na ciszę, spokój i reset. Zdradzamy dlaczego Mariusz Czerkawski został ambasadorem Best Western Hotel Jurata, co jest ważne dla niego kiedy wybiera miejsce na wakacje i skąd czerpie energię na sport i nowe projekty biznesowe.

*Utrzymanie formy to styl życia. Dlatego nawet kiedy wyjeżdżam z rodziną, lubimy spędzać czas aktywnie. Wybieramy miejsca, gdzie zawsze jest co robić – nawet w niepogodę. Takim miejscem jest Best Western Hotel Jurata: spacery i biegi po plaży, jazda na rowerze, gra w tenisa. A kiedy jest naprawdę brzydko na dworze – sauna, kryty basen czy ...kręgle. Lubimy to miejsce również ze względu na hotelowy standard pokoi – to jedyny hotel sieciowy na Półwyspie Helskim.*

Kameralny, trzygwiazdkowy Best Western Hotel Jurata zlokalizowany jest na Półwyspie Helskim, w otoczeniu Nadmorskiego Parku Krajobrazowego. Obiekt dysponuje 45 komfortowymi pokojami, salą konferencyjną na 150 osób, basenem, strefą wellness oraz gabinetem kosmetycznym i jest idealnym miejscem na wypoczynek jak również organizację spotkań biznesowych.

*Jest czas na aktywność i jest czas dla rodziny. W Best Western Hotel Jurata możemy w spokoju, z dala od zgiełku pobyc razem i wypocząć. Tu możemy poddychać świeżym powietrzem, zjeść świeże ryby, domowe ciasta, cieszyć się wspólnym czasem. To również jest potrzebne, żeby zbudować sukces!*

Mariusz Czerkawski jest ambasadorem Best Western Hotel Jurata, pojawia się w komunikacji promującej hotel jak również wydarzeń specjalnych.